
IČO ID datové schránky elektronická podatelna telefon fax úřední dny

00259047 mmfb7hp epodatelna@rokycany.cz 371 706 111 371 706 115 pondělí a středa od 7.15 do 16.45 hodin

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY
odbor životního prostředí
Masarykovo náměstí 1, Střed
337 01 Rokycany

Spis. zn. (č.j.): MeRo/3527/OŽP/23 Dez V Rokycanech: 11. 12. 2023
Č.j. dokumentu.: MeRo/6228/OŽP/23

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Bc. Aneta Dezortová
371 706 248
aneta.dezortova@rokycany.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ TRASY PŘIVADĚČE

A POKRAČOVÁNÍ V ŘÍZENÍ

Vodohospodářské sdružení Rokycanska, IČO 48379719, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337
01 Rokycany 1,

- které zastupuje na základě plné moci ze dne 25. 5. 2023 společnost Vodohospodářská společnost
Rokycany, s.r.o., IČO 45351325, Sedláčkova 651, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 1

(dále jen "žadatel") podal dne 29. 6. 2023 žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního
povolení (dále jen "společné řízení") na stavbu:

Rozšíření skupinového vodovodu SV Rokycany - Hrádek- Strašice: řad č. 2 Zbiroh,
řad č. 5 směr Beroun

(dále jen "stavba") byla oznámena v zahájení řízení pod č. j. MeRo/4313/OŽP/23 ze dne 18. 8. 2023.
K uvedenému zahájení byly uplatněny námitky ze stran účastníků řízení (zejména vlastníků vodojemů –
obcí, vlastníka náhonu a vlastníka komunikace). Na základě těchto námitek byla trasa přivaděče
změněna.

Stavba je umístěna na pozemcích:

parc. č. 813 (ostatní plocha), parc. č. 819 (orná půda), parc. č. 825 (ostatní plocha), parc. č. 828 (ostatní
plocha), parc. č. 847 (ostatní plocha), parc. č. 848 (ostatní plocha), parc. č. 849 (ostatní plocha), parc. č.
891 (ostatní plocha), parc. č. 957 (ostatní plocha) v katastrálním území Cekov,

st. p. 426 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 347/6 (trvalý travní porost), parc. č. 353/1 (ostatní
plocha), parc. č. 424/25 (trvalý travní porost), parc. č. 424/29 (trvalý travní porost), parc. č. 1158/1
(ostatní plocha), parc. č. 1158/3 (ostatní plocha), parc. č. 1159/2 (ostatní plocha) v katastrálním území
Cerhovice,

parc. č. 122/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1433/1 (lesní pozemek), parc. č. 1449/2 (ostatní plocha),
parc. č. 2195 (ostatní plocha), parc. č. 2212 (ostatní plocha) v katastrálním území Cheznovice,

parc. č. 442/3 (ostatní plocha), parc. č. 446 (ostatní plocha), parc. č. 448 (ostatní plocha) v katastrálním
území Kařez,

st. p. 985 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 913/10 (ostatní plocha), parc. č. 1532 (orná půda), parc. č.
1534/4 (orná půda), parc. č. 1534/13 (orná půda), parc. č. 1534/15 (orná půda), parc. č. 1788/7 (orná
půda), parc. č. 1788/10 (orná půda), parc. č. 1788/21 (orná půda), parc. č. 1834/16 (orná půda), parc. č.
1834/19 (orná půda), parc. č. 1834/20 (orná půda), parc. č. 1834/21 (orná půda), parc. č. 2192/1 (trvalý
travní porost), parc. č. 2411/15 (vodní plocha), parc. č. 2598/1 (lesní pozemek), parc. č. 2600/1 (lesní
pozemek), parc. č. 2600/7 (lesní pozemek), parc. č. 2653/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2654 (orná
půda), parc. č. 2718 (orná půda), parc. č. 3681/1 (ostatní plocha), parc. č. 3881 (ostatní plocha), parc. č.
3914/1 (ostatní plocha), parc. č. 3939 (ostatní plocha), parc. č. 3940 (orná půda), parc. č. 3948/2 (ostatní



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 2

plocha), parc. č. 3949/1 (ostatní plocha), parc. č. 3949/2 (ostatní plocha), parc. č. 3952/4 (ostatní plocha),
parc. č. 3959/1 (vodní plocha), parc. č. 4116/133 (vodní plocha), parc. č. 4120/6 (vodní plocha) v
katastrálním území Mýto v Čechách,

parc. č. 692/3 (lesní pozemek), parc. č. 692/4 (lesní pozemek), parc. č. 694/2 (ostatní plocha), parc. č. 697
(ostatní plocha), parc. č. 698/4 (ostatní plocha) v katastrálním území Olešná u Hořovic,

st. p. 891 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 675/5 (ostatní plocha), parc. č. 676/8 (ostatní plocha),
parc. č. 676/9 (ostatní plocha), parc. č. 1280/10 (ostatní plocha), parc. č. 1282/57 (ostatní plocha), parc. č.
1490/20 (orná půda), parc. č. 1582/10 (orná půda), parc. č. 1582/11 (orná půda), parc. č. 1961/1 (ostatní
plocha), parc. č. 1993/32 (ostatní plocha), parc. č. 1993/33 (ostatní plocha), parc. č. 1993/34 (ostatní
plocha), parc. č. 2032/1 (vodní plocha), parc. č. 2062/1 (ostatní plocha), parc. č. 2104/1 (ostatní plocha),
parc. č. 2105/1 (ostatní plocha), parc. č. 2105/13 (ostatní plocha), parc. č. 1904/1 (ostatní plocha), parc.
č. 704/1 (ostatní plocha), parc. č. 2032/5 (vodní plocha), parc. č. 1180/12 (trvalý travní porost), parc.
č. 1180/11 (trvalý travní porost), parc. č. 1178/12 (ostatní plocha), parc. č. 2028/3 (vodní plocha), parc.
č. 1178/13 (ostatní plocha), parc. č. 1978/2 (ostatní plocha), parc. č. 1180/7 (ostatní plocha), parc. č.
2105/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Strašice,

parc. č. 302/3 (orná půda), parc. č. 342/8 (orná půda), parc. č. 342/9 (orná půda), parc. č. 436/2 (orná
půda), parc. č. 622/1 (ostatní plocha), parc. č. 661/2 (ostatní plocha), parc. č. 661/12 (ostatní plocha),
parc. č. 661/13 (ostatní plocha) v katastrálním území Těně,

parc. č. 325 (ostatní plocha) v katastrálním území Třenice,

parc. č. 892/18 (ostatní plocha), parc. č. 892/19 (ostatní plocha), parc. č. 892/23 (ostatní plocha), parc. č.
892/31 (ostatní plocha), parc. č. 1100/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1100/4 (trvalý travní porost), parc.
č. 1137/7 (ostatní plocha), parc. č. 1307/2 (ostatní plocha), parc. č. 1307/7 (ostatní plocha), parc. č.
1307/8 (ostatní plocha), parc. č. 1307/14 (ostatní plocha), parc. č. 1310/2 (vodní plocha), parc. č. 1310/3
(vodní plocha), parc. č. 1337/16 (orná půda), parc. č. 1337/17 (orná půda), parc. č. 1917/8 (ostatní
plocha), parc. č. 1928/5 (ostatní plocha), parc. č. 1964/1 (ostatní plocha), parc. č. 1974/3 (ostatní plocha),
parc. č. 1981/68 (ostatní plocha), parc. č. 1985/1 (ostatní plocha), parc. č. 2005/1 (vodní plocha), parc. č.
2005/89 (vodní plocha), parc. č. 2005/95 (vodní plocha), parc. č. 826 (orná půda), parc. č. 840/41 (orná
půda), parc. č. 827 (orná půda), parc. č. 840/42 (orná půda), parc. č. 1997/2 (ostatní plocha), parc. č.
2097 (ostatní plocha) v katastrálním území Zbiroh,

parc. č. 194/1 (lesní pozemek), parc. č. 194/3 (lesní pozemek), parc. č. 370 (ostatní plocha), parc. č. 207
(ostatní plocha) v katastrálním území Strašice v Brdech

v obci Cekov, Cerhovice, Cheznovice, Kařez, Mýto, Olešná, Strašice, Těně, Zbiroh, Dobřív, okres
Rokycany a Beroun kraj Plzeňský a Středočeský.

Stavba obsahuje:

Předmětem projektové dokumentace je rozšíření skupinového vodovodu Rokycany - Hrádek - Strašice.
Cílem projektu je optimalizovat na základě studie proveditelnosti využití stávajících vodních zdrojů
situovaných v CHKO Brdy jejich volné kapacity k zásobování měst a obcí okresu Rokycany, Berouna a
Plzně, a navíc i vyřešit otázku sucha/klimatických změn a nedostatečných kapacit vodních zdrojů
(zejména lokálních podzemních zdrojů) s trvale udržitelným, dlouhodobým řešením zásobování pitnou
vodou v regionu.

Stavba se dělí na tyto stavební objekty:
SO 01 Vodovodní řad výtlačný: ÚV Strašice - VDJ Kamenná
SO 02 VDJ Kamenná - rozšíření
SO 03 Vodovodní řad: Vodojem Kamenná - odbočka Cheznovice
SO 04 Vodovodní řad: odbočka Cheznovice - odbočka Mýto
SO 05 Vodovodní řad: odbočka Mýto - odbočka Cekov
SO 06 Vodovodní řad: odbočka Cekov - odbočka Zbiroh
SO 07 Vodovodní řad: odbočka Zbiroh - VDJ Cerhovice
SO 08 Vodovodní řad: napojení Cheznovice
SO 09 Vodovodní řad: napojení Mýto
SO 10 Vodovodní řad: napojení Cekov
SO 11 Ovládání vodovodů - optika



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 3

SO 01 Vodovodní řad výtlačný: ÚV Strašice - VDJ Kamenná

- Potrubí TLT DN 250 - celková délka 850,0 m

- Řadové šoupě DN 250 - 2x

- Stavba začíná ve stávající úpravně vody ve Strašicích (na parcele st. č. 891 v k.ú. Strašice)
napojením na stávající čerpací stanici pitné vody. Vodovodní řad bude veden v souběhu se stávajícím
výtlačným vodovodem pro obec Strašice až do objektu vodojemu Kamenná (na pozemku p.č. 194/3
v k.ú. Strašice v Brdech), kde bude napojen na vnitřní instalaci vodojemu. Vodovodní řad bude
proveden z litinového potrubí TLT DN250 v délce 850,0 m. Potrubí bude v lomech nebo v místech
napojení armatur umístěno do betonových jistících bloků nebo osazeno těsnícími kroužky s jištěním
proti vytržení. Nad potrubím bude uložen vytyčovací drát a signalizační fólie. Vodovod bude uložen
do otevřeného příkopu.

- Přechody ostatních vodních toků (IDVT 10257522) na trase budou realizovány překopem. Voda
bude provizorně převedena ocelovou trubkou DN 500. Potrubí bude osazeno v hrázkách z
kamenitojílové zeminy. Po provedení stavby bude trubka a hrázky odstraněny a koryta vodních toků
budou uvedeny do původního stavu.

Orientační určení polohy stavby v souřadnicích S-JTSK:

úpravna vody Strašice - X: 1076723, Y: 795651

vodojem Kamenná - X: 1077346, Y: 795810

SO 02 VDJ Kamenná - rozšíření 7x 75 m3

- Rozšíření stávajícího vodojemu Kamenná (stávající objem 500 m3) bude rozšířen o 525 m3 (7x75
m3) na celkový objem 1 025 m3 na pozemku p. č. 194/3 v k. ú. Strašice v Brdech.

- Stavebně bude objekt řešen jako sestava 8 železobetonových podzemních segmentů a jednoho
nadzemního technologického objektu, který bude složen ze tří buněk.

- Podzemní segmenty budou k sobě pevně svařeny nerezovými destičkami. Segmenty budou osazeny
do výkopu na zhutněné štěrkové lože v tl. 150 mm, frakce 8/16 mm. Krajní segmenty (7) budou
sloužit jako vodárenské komory. Jsou vyrobeny na vnitřní výšku 3,00 m, tl. Železobetonových stěn
0,20 m, tl. dna 0,20 m. Zakrytí komor vodojemu bude provedeno železobetonovou deskou se
vstupními prostupy pro osazení vstupních pochozích plastových poklopů. Deska bude monoliticky
propojena s tělesem nádrže, spára bude opatřena izolací proti průniku tlakové vody. Střední objekt
bude sloužit jako armaturní komora pro technologii. Je vyrobena na vnitřní výšku 3,20 m, tl.
Železobetonových stěn 0,20 m a s tl. dna 0,20 m. Bude zakryta zákrytovou, železobetonovou
deskou, která bude monoliticky propojena s tělesem nádrže, spára bude opatřena izolací proti
průniku tlakové vody. V desce bude proveden vstupní otvor, zakrytý pororoštem. Komory vodojemu
i armaturní komora budou spádovány k odtokovému potrubí. Všechny vodárenské komory budou
opatřeny odvětráním mimo objekt, skrz vstupní nadzemní objekt.

- Nad vodárenskými nádržemi a armaturní komorou bude osazen vstupní nadzemní objekt složen ze 3
buněk. V podlaze objektu budou provedeny potřebné otvory, které se osadí na vstupní prostupy do
komor vodojemu a do armaturní komory. Součástí dodávky bude vystrojení vodojemu.

Orientační určení polohy stavby v souřadnicích S-JTSK:

vodojem Kamenná - X: 1077346, Y: 795810

SO 03 Vodovodní řad: VDJ Kamenná - odbočka Cheznovice

- Potrubí TLT DN 300 celková délka 7 350,0 m

- Řadové šoupě DN 300 11x

- Podzemní hydrant DN 80 - 11x

- Ocelová chránička DN600 25,0 m - podchod pod řekou Klabavou

- Ocelová chránička DN 600 35,0 m - podchod pod Tisým potokem



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 4

- Stavba začíná ve vodojemu Kamenná (SO 02) na pozemku p.č. 194/3 v k.ú. Strašice v Brdech a
končí u odbočky k vodojemu Cheznovice na pozemku p.č. 302/3 v k.ú. Těně napojením na SO 04.
Vodovodní řad bude proveden z litinového potrubí TLT DN300 v délce 7350,0 m. Potrubí bude v
lomech nebo v místech napojení armatur umístěno do betonových jistících bloků nebo osazeno
těsnícími kroužky s jištěním proti vytržení. Nad potrubím bude uložen vytyčovací drát a signalizační
fólie. Na trase SO 03 bude dále osazeno 11 ks uzavíracích šoupat DN300 a 11 ks podzemních
hydrantů DN 80 s předřazeným šoupětem.

- Úsek při podchodu pod řekou Klabavou (pozemek p. č. 2032/1, 2032/5 a 1180/1 v k. ú. Strašice) a
při podchodu pod Tisým potokem (na pozemku p.č. 2028/3 v k.ú. Strašice) bude potrubí umístěno
do ocelové chráničky DN600, která bude pod vodní toky zapravena bezvýkopovou technologií
řízeným protlakem. Potrubí bude v chráničce uloženo v kluzných objímkách. Konce chrániček
budou utěsněny pryžovými manžetami. Pro řízený protlak bude zřízena startovní jáma o půdorysu
2x7 m a cílová jáma o půdorysu 2x3 m. Zbytek trasy bude uložen do otevřeného příkopu.

- Přechody ostatních vodních toků (IDVT 10273214, IDVT 10273454) na trase budou realizovány
překopem. Voda bude provizorně převedena ocelovou trubkou DN 500. Potrubí bude osazeno v
hrázkách z kamenitojílové zeminy. Po provedení stavby bude trubka a hrázky odstraněny a koryta
vodních toků budou uvedeny do původního stavu.

Orientační určení polohy stavby v souřadnicích S-JTSK:

vodojem Kamenná - X: 1077346, Y: 795810

odbočka Cheznovice - X: 1072620, Y: 793320

SO 04 Vodovodní řad: odbočka Cheznovice - odbočka Mýto

- Potrubí TLT DN 300 celková délka 6 680,0 m

- Řadové šoupě DN 300 16x

- Podzemní hydrant DN 80 - 10x

- Ocelová chránička DN600 35,0 m - podchod pod železniční tratí

- Stavba začíná na pozemku p.č. 302/3 v k.ú. Těně napojením na SO 03 a končí na pozemku
p.č.3914/1 v k.ú. Mýto v Čechách napojením na SO 05 (u odbočky k vodojemu Mýto). Vodovodní
řad bude proveden z litinového potrubí TLT DN300 v délce 6 680,0 m. Potrubí bude v lomech nebo
v místech napojení armatur umístěno do betonových jistících bloků nebo osazeno těsnícími kroužky
s jištěním proti vytržení. Nad potrubím bude uložen vytyčovací drát a signalizační fólie. Na trase SO
03 bude dále osazeno 16 ks uzavíracích šoupat DN300 a 10 ks podzemních hydrantů DN 80 s
předřazeným šoupětem.

- V úseku při podchodu pod železniční tratí na pozemku p.č. 3681/1 v k.ú. Mýto v Čechách a v úseku
při podchodu pod Holoubkovským potokem (na pozemku p.č. 4116/133 v k.ú. Mýto v Čechách)
bude potrubí umístěno do ocelové chráničky DN600, která bude pod železniční trať a vodní tok
zapravena bezvýkopovou technologií - řízeným protlakem. Potrubí bude v chráničce uloženo v
kluzných objímkách. Konce chrániček budou utěsněny pryžovými manžetami. Pro řízený protlak
bude zřízena startovní jáma o půdorysu 2x7 m a cílová jáma o půdorysu 2x3 m. Zbytek trasy bude
uložen do otevřeného příkopu. Při průchodu lesními cestami na pozemcích p. č. 1433/1 v k.ú.
Cheznovice a p.č. 2598/1 v k.ú. Mýto v Čechách budou stávající propustky pod cestami rozebrány a
po položení potrubí opět sestaveny do původní polohy.

- Přechody ostatních vodních toků (IDVT 10273214, IDVT 10247065, IDVT 10266043) na trase
budou realizovány překopem. Voda bude provizorně převedena ocelovou trubkou DN 500. Potrubí
bude osazeno v hrázkách z kamenitojílové zeminy. Po provedení stavby bude trubka a hrázky
odstraněny a koryta vodních toků budou uvedeny do původního stavu.

Orientační určení polohy stavby v souřadnicích S-JTSK:

odbočka Cheznovice - X: 1072620, Y: 793320

odbočka Mýto - X: 1068247, Y: 795453



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 5

SO 05 - Vodovodní řad: odbočka Mýto - odbočka Cekov

- Potrubí TLT DN 300 - celková délka 3 445,0 m

- Řadové šoupě DN 300 - 6x

- Podzemní hydrant DN 80 - 4x

- Stavba začíná na pozemku p.č. 3914/1 v k.ú. Mýto v Čechách napojením na SO 04 a končí na
pozemku p.č. 847 v k.ú. Cekov napojením na SO 06 (u odbočky k vodojemu Cekov). Vodovodní řad
bude proveden z litinového potrubí TLT DN300 v délce 3 445,0 m. Potrubí bude v lomech nebo v
místech napojení armatur umístěno do betonových jistících bloků nebo osazeno těsnícími kroužky s
jištěním proti vytržení. Nad potrubím bude uložen vytyčovací drát a signalizační fólie. Na trase SO
03 bude dále osazeno 6 ks uzavíracích šoupat DN300 a 4 ks podzemních hydrantů DN 80 s
předřazeným šoupětem.

- V úseku při podchodu pod Zbirožským potokem (na pozemku p.č. 913/10 v k.ú. Mýto v Čechách)
bude potrubí umístěno do ocelové chráničky DN600, která bude pod vodní tok zapravena
bezvýkopovou technologií - řízeným protlakem (z důvodu možného výskytu zvláště chráněných
druhů živočichů - raka kamenáče). Potrubí bude v chráničce uloženo v kluzných objímkách. Konce
chrániček budou utěsněny pryžovými manžetami. Pro řízený protlak bude zřízena startovní jáma o
půdorysu 2x7 m a cílová jáma o půdorysu 2x3 m. Zbytek trasy bude uložen do otevřeného příkopu.

- Přechody ostatních vodních toků (IDVT 10272929, IDVT 10266043, IDVT 10251849) na trase
budou realizovány překopem. Voda bude provizorně převedena ocelovou trubkou DN 500. Potrubí
bude osazeno v hrázkách z kamenitojílové zeminy. Po provedení stavby bude trubka a hrázky
odstraněny a koryta vodních toků budou uvedeny do původního stavu.

Orientační určení polohy stavby v souřadnicích S-JTSK:

odbočka Mýto - X: 1068247, Y: 795453

odbočka Cekov - X: 1065750, Y: 793348

SO 06 Vodovodní řad: odbočka Cekov - odbočka Zbiroh

- Potrubí TLT DN 300 celková délka 4 300,0 m

- Řadové šoupě DN 300 5x

- Podzemní hydrant DN 80 - 3x

- Stavba začíná na pozemku p.č. 847 v k.ú. Cekov napojením na SO 05 a končí na pozemku p.č.
1917/8 v k.ú. Zbiroh napojením na SO 07 (pod firmou Zbirovia). Vodovodní řad bude proveden z
litinového potrubí TLT DN300 v délce 4 300,0 m. Potrubí bude v lomech nebo v místech napojení
armatur umístěno do betonových jistících bloků nebo osazeno těsnícími kroužky s jištěním proti
vytržení. Nad potrubím bude uložen vytyčovací drát a signalizační fólie. Na trase SO 03 bude dále
osazeno 5 ks uzavíracích šoupat DN300 a 3 ks podzemních hydrantů DN 80 s předřazeným
šoupětem. Vodovod bude v celé trase uložen do otevřeného příkopu.

- Přechody ostatních vodních toků (IDVT 10272929) na trase budou realizovány překopem. Voda
bude provizorně převedena ocelovou trubkou DN 500. Potrubí bude osazeno v hrázkách z
kamenitojílové zeminy. Po provedení stavby bude trubka a hrázky odstraněny a koryta vodních toků
budou uvedeny do původního stavu.

Orientační určení polohy stavby v souřadnicích S-JTSK:

odbočka Cekov - X: 1065750, Y: 793348

odbočka Zbiroh - X: 1062503, Y: 792879



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 6

SO 07 Vodovodní řad: odbočka Zbiroh - VDJ Cerhovice

- Potrubí TLT DN 200 - celková délka 5 360,0 m

- Řadové šoupě DN 200 - 8x

- Podzemní hydrant DN 80 - 4x

- Ocelová chránička DN600 15,0 m - podchod pod Zbirožským potokem

- Stavba začíná na na pozemku p.č. 1917/8 v k.ú. Zbiroh napojením na SO 06 (pod firmou Zbirovia) a
končí na parcele st. č. 426 v k.ú. Cerhovice (vodojem pro městys Cerhovice) na vnitřní instalaci ve
vodojemu. Vodovodní řad bude proveden z litinového potrubí TLT DN200 v délce 5 180,0 m.
Potrubí bude v lomech nebo v místech napojení armatur umístěno do betonových jistících bloků
nebo osazeno těsnícími kroužky s jištěním proti vytržení. Nad potrubím bude uložen vytyčovací drát
a signalizační fólie. Na trase SO 03 bude dále osazeno 8 ks uzavíracích šoupat DN200 a 4 ks
podzemních hydrantů DN 80 s předřazeným šoupětem. V budově vodojemu bude osazen vodoměr,
příp. průtokoměr pro měření objemu předané vody VaK Beroun.

- V úseku při podchodu pod Zbirožským potokem (na pozemku p.č. 2005/1 v k.ú. Zbiroh) bude
potrubí umístěno do ocelové chráničky DN600, která bude pod vodní tok zapravena bezvýkopovou
technologií - řízeným protlakem (z důvodu možného výskytu zvláště chráněných druhů živočichů -
raka kamenáče). Potrubí bude v chráničce uloženo v kluzných objímkách. Konce chrániček budou
utěsněny pryžovými manžetami. Pro řízený protlak bude zřízena startovní jáma o půdorysu 2x7 m a
cílová jáma o půdorysu 2x3 m. Zbytek trasy bude uložen do otevřeného příkopu.

- Přechody ostatních vodních toků (IDVT 10100164) na trase budou realizovány překopem. Voda
bude provizorně převedena ocelovou trubkou DN 500. Potrubí bude osazeno v hrázkách z
kamenitojílové zeminy. Po provedení stavby bude trubka a hrázky odstraněny a koryta vodních toků
budou uvedeny do původního stavu.

Orientační určení polohy stavby v souřadnicích S-JTSK:

odbočka Zbiroh - X: 1062503, Y: 792879

vodojem Cerhovice - X: 1062751, Y: 788899

SO 08 Vodovodní řad: napojení Cheznovice

- Potrubí TLT DN 100 celková délka 40,0 m

- Řadové šoupě DN 100 1x

- Stavba začíná u stávajícího vodojemu pro obec Cheznovice na pozemku p.č. 302/3 v k.ú. Těně. V
tomto místě bude vodovodní řad SO 08 napojen na vodovodní řad SO 03. Vodovodní řad bude
ukončen před objektem vodojemu (na pozemku p.č. 692/3 v k.ú. Olešná u Hořovic). Toto
odbočení bude pouze jako příprava pro budoucí napojení vodojemu na přivaděč SV. Vodovodní
řad bude proveden z litinového potrubí TLT DN100 v délce 40,0 m. Nad potrubím bude uložen
vytyčovací drát a signalizační fólie. Vodovod bude v celé trase uložen do otevřeného příkopu. Na
trase SO 08 bude dále osazen 1 ks uzavíracího šoupěte DN100.

- Propojení obou vodovodů bude provedeno až po dohodě vlastníků vodovodů. Souhlas k této
stavbě nenahrazuje souhlas k napojení obce Cheznovice na vodovodní přivaděč.

Orientační určení polohy stavby v souřadnicích S-JTSK:

odbočka Cheznovice - X: 1072620, Y: 793320

Vodojem Cheznovice - X: 1072602, Y: 793304



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 7

SO 09 Vodovodní řad: napojení Mýto

- Potrubí TLT DN 100 celková délka 30,0 m

- Řadové šoupě DN 100 1x

- Stavba začíná u stávajícího vodojemu pro město Mýto na pozemku p.č. 3914/1 v k.ú. Mýto v
Čechách, napojením na vodovodní řad SO 04. Vodovodní řad bude ukončen před objektem
vodojemu (na parcele st. č. 985 v k.ú. Mýto v Čechách). Toto odbočení bude pouze jako příprava
pro budoucí napojení vodojemu na přivaděč SV. Vodovodní řad bude proveden z litinového
potrubí TLT DN100 v délce 40,0 m. Nad potrubím bude uložen vytyčovací drát a signalizační fólie.
Vodovod bude v celé trase uložen do otevřeného příkopu. Na trase SO 08 bude dále osazen 1 ks
uzavíracího šoupěte DN100.

- Propojení obou vodovodů bude provedeno až po dohodě vlastníků vodovodů. Souhlas k této
stavbě nenahrazuje souhlas k napojení města Mýto na vodovodní přivaděč.

Orientační určení polohy stavby v souřadnicích S-JTSK:

odbočka Mýto - X: 1068247, Y: 795453

vodojem Mýto - X: 1068240, Y: 795421

SO 10 Vodovodní řad: napojení Cekov

- Potrubí TLT DN 100 celková délka 80,0 m

- Řadové šoupě DN 100 1x

- Stavba začíná u stávajícího vodojemu pro obec Cekov na pozemku p.č. 847 v k.ú. Cekov, napojením
na vodovodní řad SO 05. Vodovodní řad bude ukončen před objektem vodojemu (na pozemku p.č.
828 v k.ú. Cekov). Toto odbočení bude pouze jako příprava pro budoucí napojení vodojemu na
přivaděč SV. Vodovodní řad bude proveden z litinového potrubí TLT DN100 v délce 80,0 m. Nad
potrubím bude uložen vytyčovací drát a signalizační fólie. Vodovod bude v celé trase uložen do
otevřeného příkopu. Na trase SO 10 bude dále osazen 1 ks uzavíracího šoupěte DN100.

- Propojení obou vodovodů bude provedeno až po dohodě vlastníků vodovodů. Souhlas k této
stavbě nenahrazuje souhlas k napojení obce Cekov na vodovodní přivaděč.

Orientační určení polohy stavby v souřadnicích S-JTSK:

odbočka Cekov - X: 1065750, Y: 793348

vodojem Cekov - X: 1065701, Y: 793397

SO 11 Ovládání vodovodů - optika

- Chránička PE 2x 40 (hlavní trasa) - celková délka 27 380,0 m

- Chránička PE 1x 40 (přípojky k obcím) - celková délka 150,0 m

- Souběžně s vodovodním potrubím budou uloženy chráničky pro umístění optických vláken pro
ovládání jednotlivých vodovodních řadů. Pro hlavní trasu z VDJ Kamenná do VDJ Cerhovice budou
použita dvojice chrániček z PE d 40 v celkové délce 2x26 600,0 m. Pro přípojky k jednotlivým
vodojemům bude použita jedna chránička z PE d 40 v celkové délce 150,0 m. Na trase SO 08 bude
dále osazen 1 ks uzavíracího šoupěte DN100.

Projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení vypracoval v 5/2023 , aktualizované
v 11/2023 Ing. Petr Pösinger, PhD., autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství (ČKAIT 0301321).



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 8

Údaje o místu stavby

Stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven
vody vodovodní řady přívodní, vodojem
Odběry pro pitné účely zásobování obyvatelstva

Vodovodní řady
Druh vodovodního řadu (Č 28) přívodní síť
Celková délka řadů 28389 m

Název kraje Plzeňský, Středočeský
Identifikátory katastrálních území 617440, 617610, 651133, 664227, 700932,

710199, 756229, 765899, 770744, 791504,
930105, 930113, 770744, 617610, 710199

Názvy katastrálních území Cekov, Cerhovice, Cheznovice, Kařez, Mýto
v Čechách, Olešná u Hořovic, Strašice, Těně,
Třenice, Zbiroh, Strašice v Brdech, Dobřív v
Brdech

Čísla hydrologického pořadí 1-11-01-0100-0-00, 1-11-01-0110-0-00, 1-11-
01-01-120-0-00, 1-11-01-0230-0-00, 1-11-02-
1230-0-00, 1-11-02-1240-0-00, 1-11-02-1250-
0-00, 1-11-04-0340-0-00, 1-11-04-0360-0-00

Hydrogeologický rajon 6230 Krystalinikum, proterozoikum a
paleozoikum v povodí Berounky

Útvar podzemních vod 62300 Krystalinikum, proterozoikum a
paleozoikum v povodí Berounky

Útvar povrchových vod BER_0490 Klabava od pramene po Skořický
potok, BER_0510 Holoubkovský potok od
pramene po ústí do toku Klabava, BER_0680
Zbirožský potok od pramene po tok
Koželužka, BER_0880 Stroupínský potok od
pramene po ústí do toku Červený potok

Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení
podle § 94m stavebního zákona.

Vzhledem k tomu, že žádost o povolení staveb spolu s projektovou dokumentací poskytuje dostatečný
podklad pro posouzení staveb a správnímu orgánu jsou dobře známy poměry staveniště z předešlé úřední
činnosti v této lokalitě, bylo v souladu s ust. § 94m odst. 3 cit. stavebního zákona upuštěno od ústního
jednání spojeného s ohledáním na místě.

Dotčené orgány mohou dle § 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 8 zákona č. 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů uplatnit závazná
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rokycany, odbor životního
prostředí, úřední dny Po a St 7:15 - 16:45, mimo úřední dny po telefonické domluvě, kancelář číslo 126 -
127).



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 9

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 152/1, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 814, 815, 816, 817, 818, 820, 823/1, 824, 826, 827,
829, 830, 831, 832, 833, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 852, 890, 892,
893, 894, 895, 896, 905, 917, 934, 941, 942, 949, 951, 953, 954, 955, 956, 958, 960, 961, 962 v
katastrálním území Cekov,

parc. č. 341, 343, 344/1, 344/2, 347/5, 347/7, 347/17, 347/18, 353/3, 354, 424/1, 424/2, 424/3,
424/26, 424/27, 424/28, 424/30, 1158/2, 1159/4 v katastrálním území Cerhovice,

parc. č. 177/1, 1433/4, 1696, 1743, 1757, 1811, 1813, 1819, 1820, 2202, 2203, 2204, 2205, 2213,
2216 v katastrálním území Cheznovice,

parc. č. 344/1, 344/37, 344/38, 344/39, 349/1, 350/22, 350/24, 358, 359/1, 359/24, 359/25, 360/1,
360/12, 361/1, 361/9, 361/10, 363, 364/1, 364/5, 365, 368/1, 442/1, 444, 445/1 v katastrálním území
Kařez,

parc. č. 913/11, 913/12, 913/150, 913/151, 913/154, 913/158, 913/164, 913/168, 913/183, 913/184,
913/212, 913/213, 913/214, 913/215, 913/216, 913/217, 913/226, 913/227, 913/228, 913/229,
913/231, 913/232, 913/233, 913/235, 913/238, 913/239, 913/242, 1247/1, 1248/1, 1269, 1270/1,
1278, 1289/1, 1296, 1395/39, 1420/1, 1420/9, 1420/10, 1432/11, 1432/12, 1432/58, 1432/59,
1432/82, 1432/101, 1448, 1450, 1451, 1452/1, 1452/2, 1455, 1459/5, 1460/11, 1460/12, 1527/1,
1527/2, 1528/1, 1528/2, 1529/2, 1530, 1534/10, 1534/11, 1534/12, 1543, 1545, 1563, 1576, 1577,
1580, 1581, 1584, 1588, 1760/16, 1788/5, 1788/22, 1797, 1801, 1825, 1829/10, 1830, 1831, 1832,
1834/4, 1834/6, 1834/7, 1834/8, 1834/9, 1834/10, 1834/11, 1834/12, 1834/13, 1834/14, 1834/15,
1834/17, 1866, 2192/4, 2192/6, 2192/53, 2331, 2345, 2355/1, 2355/2, 2356, 2357, 2387, 2388, 2389,
2392, 2400/1, 2400/7, 2403, 2415, 2418, 2419, 2420, 2430, 2432, 2433, 2435, 2450, 2451, 2470,
2471, 2475, 2489, 2490, 2491, 2508, 2509, 2513, 2515, 2536, 2540, 2556, 2557, 2569, 2570, 2571,
2572, 2581, 2582, 2587, 2588, 2591, 2592, 2593, 2610, 2615, 2628, 2635, 2642, 2643/1, 2644/1,
2644/2, 2645, 2652, 2658, 2670/2, 2673, 2676/1, 2710/1, 2712, 2722, 2787/29, 2787/47, 3681/18,
3876, 3934/1, 3934/2, 3944/1, 3948/6, 3952/5, 4116/139, 4116/141, 4119/2, 4120/7, 4125/98 v
katastrálním území Mýto v Čechách,

parc. č. 692/1, 692/7, 694/1, 698/1, 698/3, 699, 850/2 v katastrálním území Olešná u Hořovic,

st. p. 138/2, 143, 144/1, 144/2, 145, 568/79, 568/80, 568/83, 568/87, 568/166, 568/177, 750, 751,
874, 875, 876, 877, 878, 889, 151/1, 153, 150/2, 150/3, 392, 157, 675, 769, 982, parc. č. 661/19,
673/1, 673/3, 673/4, 673/10, 673/12, 673/21, 675/1, 675/2, 675/3, 675/4, 676/1, 676/2, 676/3, 676/4,
676/7, 676/10, 676/15, 676/16, 769, 771/3, 773/1, 775/2, 795, 798, 799, 800/1, 802/1, 803/2, 803/4,
804/1, 804/3, 1077/50, 1132/2, 1135/1, 1136/3, 1140/4, 1140/5, 1140/11, 1140/15, 1140/16, 1153/6,
1172/2, 1172/3, 1172/4, 1193/31, 1193/36, 1193/37, 1193/38, 1195/1, 1195/3, 1202/3, 1202/7,
1202/8, 1202/9, 1202/10, 1202/11, 1202/12, 1202/13, 1202/15, 1282/4, 1329, 1337/1, 1337/3,
1337/4, 1337/5, 1337/6, 1357/1, 1423/1, 1423/2, 1423/4, 1423/10, 1423/11, 1423/12, 1432, 1437/6,
1437/7, 1440, 1442, 1445, 1457, 1460, 1490/1, 1490/4, 1490/14, 1490/19, 1490/21, 1490/22,
1490/23, 1490/24, 1490/25, 1497/1, 1530, 1535/2, 1535/18, 1535/19, 1557/3, 1557/4, 1565, 1567,
1569, 1573, 1576, 1577, 1582/1, 1582/6, 1582/7, 1582/12, 1903, 1904/4, 1973, 1988/1, 1988/3,
1991, 1993/2, 1993/14, 1993/21, 1993/22, 1993/23, 1993/24, 1993/25, 1993/26, 1993/27, 1993/28,
1993/29, 1993/30, 1993/31, 1993/35, 1993/36, 1993/37, 1993/38, 2100/1, 2100/2, 2100/3, 2104/5,
2104/7, 2104/8, 2104/17, 2104/22, 2104/33, 2104/34, 2104/35, 2104/38, 2104/43, 2104/49, 2104/79,
2104/107, 2104/115, 2104/120, 2104/121, 2104/125, 2105/8, 2105/9, 2105/10, 2105/11, 2105/14,
2105/15, 776, 786, 785, 770, 768/2, 766/1, 766/2, 706, 763/2, 763/1, 764, 765, 788/1, 789/2, 789/1,
711/2, 1180/10, 1180/3, 1180/5, 1178/11, 1178/15, 1178/14, 1131/1, 1978/8, 1978/9, 1978/10,
1978/11, 1978/12, 1131/2, 2027 v katastrálním území Strašice,

parc. č. 126/1, 126/3, 292/9, 312, 325, 337, 342/1, 342/6, 342/7, 342/10, 342/15, 342/16, 342/17,
342/20, 357, 358, 360, 361, 371/2, 371/3, 423, 425/1, 429, 433, 436/1, 436/3, 484/24, 484/26,
484/27, 644, 649, 650, 653, 661/10, 661/11, 661/14, 661/15, 716, 719 v katastrálním území Těně,

parc. č. 75, 81, 82/3, 84, 86/1, 86/2, 87/3, 88, 90/2, 92, 97/2, 114, 118/12, 129/1, 129/2, 134/1, 148/1,
149/1, 150/1, 150/2, 150/27, 163/1, 326 v katastrálním území Třenice,



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 10

st. p. 363, 431, parc. č. 615/5, 615/7, 615/10, 615/13, 615/17, 615/51, 615/52, 615/55, 676/8, 695/1,
702/2, 702/4, 702/5, 702/6, 702/7, 702/8, 721, 770/1, 770/2, 771/1, 771/2, 773/3, 797/13, 797/18,
797/22, 797/23, 797/29, 806/2, 807, 824/4, 824/5, 824/6, 825, 840/16, 840/34, 840/36, 840/37, 842/2,
848/1, 848/2, 848/7, 848/8, 858/1, 858/2, 858/4, 858/15, 863/1, 863/2, 892/6, 892/7, 892/9, 892/11,
892/12, 892/15, 892/16, 892/25, 892/27, 892/34, 892/40, 892/41, 892/42, 892/43, 892/44, 987/8,
987/11, 987/46, 1000, 1005, 1007, 1008, 1009, 1021/1, 1021/2, 1023, 1030, 1033, 1036, 1039, 1040,
1043, 1044, 1047, 1049, 1053, 1058, 1059, 1062, 1063, 1064, 1065, 1071, 1072, 1073, 1075, 1093,
1100/1, 1100/2, 1100/5, 1100/8, 1100/9, 1100/10, 1100/11, 1115/13, 1115/15, 1137/1, 1137/3, 1137/4,
1137/6, 1137/8, 1137/9, 1141, 1209/1, 1236, 1240, 1248, 1251/3, 1251/5, 1252, 1254/1, 1272/2,
1307/6, 1307/9, 1307/10, 1307/11, 1307/13, 1319/1, 1319/2, 1337/7, 1337/9, 1337/11, 1337/13,
1337/14, 1337/15, 1337/18, 1337/22, 1337/25, 1337/26, 1337/27, 1358/1, 1453/32, 1453/35,
1453/36, 1453/37, 1453/43, 1453/51, 1567/1, 1573/1, 1573/19, 1576/11, 1581, 1584, 1586, 1588,
1591/2, 1591/4, 1592/1, 1594, 1615/2, 1681, 1685, 1688, 1690, 1693, 1695/2, 1695/3, 1695/27,
1696/1, 1698/7, 1698/11, 1701/1, 1701/2, 1701/3, 1701/5, 1706/1, 1706/2, 1707, 1708, 1902/4,
1902/8, 1917/3, 1928/11, 1974/2, 1981/66, 1981/67, 1981/72, 1981/74, 1981/75, 1981/77, 1985/4,
1986, 1997/1, 2000/1, 2000/4, 2005/85, 2005/90, 2005/92, 2065, 2066, 2067, 2099, 1997/3, 840/14,
840/39, 840/40, 840/19, 858/18, 1997/4 v katastrálním území Zbiroh,

parc. č. 1, 190, 195, 383 v katastrálním území Strašice v Brdech,

parc. č. 59 v katastrálním území Dobřív v Brdech

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Strašice č.e. 46, č.p. 99, č.p. 584, č.p. 100, č.p. 102, č.p. 636, č.p. 114, č.e. 33, č.p. 285, č.p. 336, č.p.
360, č.p. 210, č.e. 32, č.e. 31 a č.p. 637,

Zbiroh č.p. 332

poučení

Vodoprávní úřad současně dává možnost účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí, a to ve lhůtě 5
pracovních dnů po uplynutí lhůty pro námitky a připomínky. Jedná se o lhůtu pro seznámení s
kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky a důkazy.
Námitky uplatněné v této pětidenní lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž vodoprávní úřad
nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v ust. § 115 odst. 8 zákona č. 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem,
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno
jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se
nepřihlíží.



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 11

Účastníci řízení mají v řízení zejména tato práva:
- zvolit si zmocněnce, přičemž zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou
lze udělit i ústně do protokolu (§ 33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů)
- navrhovat důkazy a činit jiné návrhy do výše stanovené doby (§ 115 odst. 8 zákona č. 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 36 odst. 1 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů)
- vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů)
- nahlížet do spisu, činit si výpisy ze spisu a dále žádat správní orgán o pořízení kopie spisu nebo jeho
části (§ 38 odst. 1 a 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů).
Účastníci řízení mají v řízení zejména tyto povinnosti:
- poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro vydání
rozhodnutí (§ 50 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů)
- označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů)
- účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz
totožnosti (§ 36 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů).

otisk úředního razítka

Ing. Ladislav Janík
vedoucí odboru životního prostředí

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a způsobem umožňující dálkový
přístup, 15. den vyvěšení je dnem doručení oznámení o vydání povolení na stavbu: Rozšíření
skupinového vodovodu SV Rokycany - Hrádek- Strašice: řad č. 2 Zbiroh, řad č. 5 směr Beroun.

Datum zveřejnění na úřední desce: Datum sejmutí z úřední desky:
Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

.............................. ....................................

V elektronické podobě umožňující V elektronické podobě umožňující
dálkový přístup zveřejněno od: dálkový přístup zveřejněno do:
Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

.............................. ....................................

Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce a způsobem
umožňující dálkový přístup

................................................................................................................................................................

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Vodohospodářské sdružení Rokycanska, IDDS: mnn9c8v
- zastoupená Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o., IDDS: iwfuegx

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
Správa železnic, státní organizace, Oddělení majetkového vypořádání, IDDS: uccchjm



Č.j. MeRo/6228/OŽP/23 str. 12

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IDDS: bjds93z
Římskokatolická farnost Zbiroh, IDDS: 7qhu3qg
Město Zbiroh, IDDS: vtfbad7
Město Mýto, IDDS: us5bcm2
Městys Cerhovice, IDDS: caibe6z
Obec Cekov, IDDS: 7k5avsa
Obec Cheznovice, IDDS: bk8bnmj
Obec Olešná, IDDS: miwb5hg
Obec Těně, IDDS: jcibj4m
Obec Strašice, IDDS: 58rbiar
Obec Dobřív, IDDS: 8jpay42
Obec Kařez, IDDS: 747a6zg
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
R E V O S Rokycany, s. r. o., IDDS: kf2v258
Karel Pěnkava, Cekov č.p. 21, 338 08 Zbiroh
Ivan Lisý, Svatopluka Čecha č.p. 293, 338 05 Mýto v Čechách
Martin Lisý, Svatopluka Čecha č.p. 293, 338 05 Mýto v Čechách
Filip Lisý, Svatopluka Čecha č.p. 293, 338 05 Mýto v Čechách
Alena Lisá, Svatopluka Čecha č.p. 293, 338 05 Mýto v Čechách
Martin Šoltys, IDDS: tx93ih6
Radek Pražský, Dlouhá třída č.p. 133, 338 05 Mýto v Čechách
Ing. Václav Matas, IDDS: b44atkm, zastoupený JUDr. Martinem Zikmundem, IDDS: 95ifuri
Jiří Hrnčíř, Strašice č.e. 32, 338 45 Strašice
Petr Hochman, IDDS: 74iyyu8
Iveta Hochmanová, Olešná č.p. 112, 267 64 Olešná u Hořovic
František Fíkar, Třenická č.p. 47, Třenice, 267 61 Cerhovice

dotčené správní úřady
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: yjmbxfn
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, státní správa lesů
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a
Ministerstvo obrany, Vojenský lesní úřad, IDDS: hjyaavk
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, CHKO Brdy, IDDS: ffydyjp
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p
Městský úřad Rokycany, odbor stavební
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, ochrana přírody a krajiny

Úřady pro vyvěšení veřejné vyhlášky a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky
na úřední desce a způsobem umožňující dálkový přístup (doručeno jednotlivě):
Městský úřad Rokycany
Městský úřad Mýto
Městský úřad Zbiroh
Obecní úřad městyse Cerhovice
Obecní úřad Strašice
Obecní úřad Těně
Obecní úřad Olešná (okr. Beroun)
Obecní úřad Cheznovice
Obecní úřad Cekov
Obecní úřad Dobřív
Obecní úřad Kařez


		2023-12-14T12:40:59+0100
	Ladislav Janík
	vedoucí odboru životního prostředí




